
Ai genitori, agli alunni, ai 
docenti della classe 4Btg 

Al personale ATA
Al DSGA Dott.ssa Gioia 
Minuti 
Al sito web dell'Istituto

OGGETTO: Uscita didattica Classe 4^ BTG del 13 aprile 2022

Il giorno 13 aprile 2022 la classe 4^ BTG parteciperà alla visita guidata con meta Cremona. Gli
alunni  entreranno  regolarmente  a  scuola  alle  8,  dove  verrà  fatto  l’appello.  La classe uscirà
dall’istituto alle ore 08:15  accompagnata dalle proff. Mazzuca e Prisco.
L’uscita didattica,  organizzata da Crart, si intitola ‘Linee. forme e colori a Cremona tra ‘800 e ‘900.
Il percorso è stato pensato per far scoprire ai  ragazzi le forme, i colori e le linee che caratterizzano
il periodo preso in esame. L’uscita ha lo scopo di far conoscere edifici liberty e del ventennio dal
punto di vista dell’architettura e delle scelte che stanno alla base delle trasformazioni sia artistiche
che urbanistiche. 

La  visita  guidata  terminerà  alle  ore  15:45.  Gli  alunni  torneranno  autonomamente  alle  proprie
abitazioni. 
I docenti accompagnatori seguiranno la classe per tutta l’uscita didattica, dalle 8,15 alle 15:45.

Il Coordinatore o il docente in orario, avrà cura di dettare l’avviso e segnare sul registro elettronico
il numero della circolare e l’oggetto, avvertendo il docente della prima ora del giorno successivo di
effettuare il controllo delle firme sul diario e avrà cura di raccogliere le liberatorie firmate dalle
famiglie entro e non oltre venerdì 08 aprile  2022.

Prof.ssa Nicoletta
Ferrari Firma autografa omessa ai
sensi dell’art.3, comma2 del D.Lgs.

n. 39/93

Io sottoscritto___________________________ genitore di______________________classe______

Autorizzo mia/o figlia/o_______________________________ a rientrare autonomamente alla 

propria abitazione alle ore 15:45.

Cremona, _____________________ Firma

_______________________

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
04

76
 -

 0
4/

04
/2

02
2 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


